

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
TRYŠKIŲ SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2018-10-02 Nr. V5-3

Tryškiai

Posėdis įvyko 2018-10-02, 14 val.

Sueigos pirmininkė – Laima Šiušienė, Ubiškės miestelio bendruomenės pirmininkė.

Sueigos sekretorė – Regina Labanauskienė, Tryškių seniūnijos specialistė.

Dalyvauja: Tryškių seniūnijoje esančių penkių seniūnaitijų seniūnaičiai, dviejų veikiančių bendruomenių pirmininkės ir trys bendruomenės nariai: Leilėnų seniūnaitis - Alvydas Jokšas, Dirmeikių seniūnaitė - Levonida Navickienė, Dūseikių seniūnaitė – Nijolė Rubežienė, Tryškių seniūnaitė - Dalia Buivydienė, Ubiškės seniūnaitė - Laima Barsčiuvienė, Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė - Asta Simonavičienė, Ubiškės miestelio bendruomenės pirmininkė - Laima Šiušienė, bendruomenių nariai: Jurgita Einingienė, Vytautas Vitkauskas ir Zita Jokubauskienė, Tryškių seniūnijos specialistė (sekretorė) - Regina Labanauskienė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Tryškių seniūnijos Tryškių miestelio bendruomenės pateiktos paraiškos, pagal Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, vertinimo. (Savivaldybės aprašo 2 priedas., IV skyriaus 25, 26 p., V skyrius ).

2. Einamieji reikalai.

1. SVARSTYTA. Dėl Tryškių seniūnijos Tryškių miestelio bendruomenės pateiktos paraiškos, pagal Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, vertinimo. (Savivaldybės aprašo 2 priedas., IV skyriaus 25, 26 p., V skyrius ).

Sueigos pirmininkė Laima Šiušienė pranešė, kad Tryškių miestelio bendruomenės paraiška Telšių rajono savivaldybei buvo pateikta 2018-09-14. Sueigos pirmininkė taip pat informavo, kad atliktas paraiškos formaliųjų kriterijų vertinimas ir paraiška pateikta išplėstinei seniūnaičių sueigai tolimesniam įvertinimui.

Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė Asta Simonavičienė pristatė pagal Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ parengtą projekto „Veikime visi kartu“ paraišką, kurios detali įgyvendinimo suma yra - 1656 Eur.

Pirmininkė pasiūlė išplėstinės seniūnaičių sueigos nariams Ubiškės seniūnaitei - Laimai Barsčiuvienei ir Dūseikių seniūnaitei, vadovaujantis Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašu, įvertinti pateiktą paraišką. Sueigos nariai: laima barsčiuvienė ir Nijolė Rubežienė įvertino paraišką ir skyrė po 70 balų, bei pasiūlė skirti finansavimą visai prašomai sumai 1656 Eur.

Buvo pasiūlyta balsuoti už Tryškių miestelio bendruomenės pateiktą paraišką ir pritarti projekto įgyvendinimui bei maksimaliai sąmatai už 1656 Eur.

BALSAVO: „UŽ“ - 6 sprendimų priėmimo balso teisę turintys nariai, „ Prieš“ – 0, nuo paraiškos vertinimo nusišalino - 4 sprendimų priėmimo balso teisę turintys nariai, kurie yra pasirašę nešališkumo deklaracijas: Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė, projekto rengėja Asta Simonavičienė, Tryškių miestelio bendruomenės nariai Dalia Buivydienė, Levonida Navickienė ir Jurgita Einingienė.

NUTARTA: pritarti Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkės Astos Simonavičienės pagal Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3. priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ parengtai projekto „Veikime visi kartu“ paraiškai ir skirti 1656 Eur sumą projekto įgyvendinimui.

Sueigos pirmininkė

Sueigos sekretorė



Laima Šiušienė

Regina Labanauskienė